
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 110.394,89             9.165,56           9.165,56                          9.165,56                     -                       20/02/18 20/02/18

Fevereiro 164.616,48             13.502,88         13.502,88                        13.502,88                   -                       20/03/18 14, 20/03/18

Março 215.615,51             17.619,51         17.619,51                        17.619,51                   -                       20/04/18 05, 18, 25/04/18

Abril 214.639,76             17.486,50         17.486,50                        17.486,50                   -                       18/05/18 10, 16/05/18

Maio 212.403,00             17.393,02         17.393,02                        17.393,02                   -                       20/06/18 06, 11, 15, 20/06/18

Junho 212.076,18             17.319,00         17.319,00                        17.319,00                   -                       20/07/18 16, 17/07, 10/08/18

Julho 207.123,63             16.847,17         16.847,17                        16.847,17                   -                       20/08/18 09/08, 03/12/18

Agosto 206.624,98             16.926,27         16.926,27                        16.926,27                   -                       20/09/18 17, 20/09, 01/11/18

Setembro 206.897,03             16.973,92         16.973,92                        16.973,92                   -                       19/10/18 16/10, 09/11/18

Outubro 201.862,87             16.457,68         16.457,68                        16.457,68                   -                       20/11/18 20/11, 10/12/18

Novembro 203.147,56             16.660,11         16.660,11                        16.660,11                   -                       20/12/18 20/12/18, 10/01/19

Dezembro 201.305,44             16.483,57         16.483,57                        16.483,57                   -                       18/01/19 08/02/19

13º Salário 31.611,64               2.764,39           2.764,39                          2.764,39                     -                       20/12/18 20/12/18

TOTAL 2.388.318,97          195.599,58       195.599,58                      195.599,58                -                       
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ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Tuparetama

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 110.394,89             24.286,87         24.286,87                        24.286,87            -                            20/02/18 20, 21/02/18

Fevereiro 164.616,48             36.215,64         35.007,84                        1.207,80                     35.007,84            -                            20/03/18 14, 20, 21/03/18

Março 215.615,51             47.435,46         46.227,66                        1.207,80                     46.227,66            -                            20/04/18 05, 19, 25/04/18

Abril 214.639,76             47.220,84         46.013,04                        1.207,80                     46.013,04            -                            18/05/18 10, 16, 25/05/18

Maio 212.403,78             46.728,87         44.917,17                        1.811,70                     44.917,17            -                            20/06/18 11, 15, 20/06/18

Junho 212.076,18             46.656,78         44.241,08                        2.415,70                     44.241,08            -                            20/07/18 16, 17/07, 10/08/18

Julho 207.123,63             45.567,24         43.151,64                        2.415,60                     43.151,64            -                            20/08/18 09, 30/08/18

Agosto 206.624,98             45.457,55         42.773,55                        2.684,00                     42.773,55            -                            20/09/18 17, 20/09/18

Setembro 206.897,03             45.517,42         43.558,10                        1.959,32                     43.558,10            -                            19/10/18 16/10, 09/11/18

Outubro 201.862,87             44.409,88         44.409,88                        -                             44.409,88            -                            20/11/18 20/11, 10/12/18

Novembro 203.147,56             44.692,51         44.692,51                        -                             44.692,51            -                            20/12/18 20/12/18, 10/01/19

Dezembro 201.305,44             44.287,26         44.287,26                        -                             44.287,26            -                            18/01/19 08/02/19

13º Salário 31.611,64               6.954,56           6.954,56                          -                             6.954,56              -                            20/12/18 20/12/18

TOTAL 2.388.319,75          525.430,88       510.521,16                      14.909,72                   510.521,16          -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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